Pileo brunneo (14 H 11), pallidore ad marginem, convexo et umbilicato demum subapplanato et centro leniter depresso, 4.5-8.5 mm lato. Lamellis albis, haud intervenosis, mediocriter latis vel latis, subdistantibus, late adnatis. Stipite albidō ad apicem, brunneo ad basin, magis brunneo in vetustis, fibrilloso, plus minusve aequali, insititio, 12 × 0.4-0.7 mm. Carne tenui, inodora.

Sporis 4-5.5 × 1.5-2.7  $\mu\text{m}$ , oblongo-subfusoides, tenuissime tunicatis, hyalinis. Hymenio: Basidiis  $14.5-16 \times 3.8-5 \mu\text{m}$ , tetrasporis; basidiolis fusoideis. Cystidiis ad latera lamellarum paucis, clavatis vel irregularibus, e. gr.  $23.5 \times 8 \mu\text{m}$ . Cheilocystidiis ad aciem lamellarum heteromorpham versiformibus,  $22-44 \times 3.3-8.7 \mu\text{m}$ , frequenter subfusoideis et tunc apicaliter mucronatis vel lateraliter appendiculatis aut ± utriformibus et apicaliter sterigmatiformiter appendiculatis vel ad basin ramosis et obtuse diverticulatis, hyalinis, raro melleis. Hyphis fibulatis sed fibulas falsas et septa secundaria etiam exhibentibus, in tramate hymenophorali hyalinis, regulariter dispositis, sed satis intertextis, 5-9  $\mu\text{m}$  latis, haud gelatinosis. *Epicute pilei* structurae Rameantium intermittens inter hyphas integras 3-6  $\mu\text{m}$  latas et cutem formantes. Tegumento stipitis ex pilis cystidiformibus numerosis efformato, his erectis, cheilocystidiis simillimis sed pariete firma, hyalina vel mellea instructis et 6-54  $\mu\text{m}$  longis.

Ad ramum emortuum dicotyledoneum in silva tropicali inundabili (igapó) aquae nigrae.

**TYPUS**—Brazil, Amazonas, Igarapé do Tarumazinho, 12 III 1980 lectus, *Singer B 12025* (INPA).

This new species is related to *M. baeosporus* Sing.

**Marasmiellus bauhiniae** Sing., spec. nov.

**Pileo** cinnamomeo in centro et in sulcis (“Pekinese” M&P), saepe pallidiore intra sulcos, hygrophano vel subhygrophano et dehydratione usque ad gilvum pallidum pallescente, interdum magis pallescente in centro, interdum ad marginem, interdum vix pallescente, glabro, in margine usque ad tres quartas radii sulcato, convexo, centro mox applanato, interdum subumbonato vel subumbilicato sed tunc in parte centrali demum leniter depresso, 10–25 mm lato. **Lamellis** pileo concoloribus vel paullum pallidioribus, subconfertis vel distantibus, satis angustis vel mediocriter latis (usque ad 3 mm), haud, raro minime intervenosis, rotundato-adnaxis vel adnatis, rarius (in siccis) subdecurrentibus. **Stipite** pallido vel pallide castaneo in parte superiore, subtus castaneo, brunneo vel subsepiaceo, subtiliter pubescente vel laxe vel lereo, pilis pallidis vel ad basin stipitis brunneis ornato, subaequali sed apicem versus frequenter subattenuato et apice extremo saepe dilatato, rarius basin versus subangustato, tubulari 20–31 × 0.7–1.7(–2) mm, insititio, rarius subinsititio. **Carne** pallida, inodora.

**Sporis** (5.3–)7.2–8.7 × (3–)4–5(–5.3) µm, ellipsoideis, nonnullis ovoideis, levibus, minus convexis ad latus interius quam exterius, hyalinis, inamyloideis. **Hymenio:** Basidiis 20–29 × 5–8 µm, tetrasporis, fibula basali praeditis, rarius destitutis; basidiolis fusoideis. Cystidiis nullis. Cheilocystidiis ad et prope aciem lamellarum numerosis, anguste vel late ventricosis et appendiculis digitiformibus ad latera vel ad apicem ornatis, 19–55 × 5–15 µm, appendicibus usque ad 21 µm longis et 1.8–2.7 µm diam., hyalinis; plerumque in quantitate variabilis paucis vel sat numerosis cheilocystidiis integris appendiculo nullo vel uno apicali tantum praeditis vel cylindraceis et appendiculis lateralibus brevibus aut apice furcato vel simplici praeditis intermixtis. **Hyphis** stratum gelatinosum in tramate haud formantibus, sed hyphis individualibus interdum subgelatinisatis, tenui- vel firme tunicatis, fibulatis, sed multis septis secundariis

defibulatis praesentibus, inamyloideis. Tramate hymenophorali regulari ex hyphis hyalinis, filamentosis sed ad ramificationibus saepe incrassatis, intertextis efformato. Hyphis stipitis subparallelis inter se, pallide ochraceis, haud incrustatis. Hyphis oleiferis sparsis vel numerosis, saepe melleis ( $\text{NH}_4\text{OH}$ ). **Epicute pilei** ex elementis irregularibus, structuram Ramealium haud vel sparse (intermittenter) formantibus et dermatocystidia et ex crescentia hyphalia vel arboriformia sparsa emitentibus, haud gelatinosis, 2–18 µm latis, pariete usque ad 0.7 µm crassa instructis, e pigmento intraparietal stramineis vel pallide cinnamomeo-ochreis, non incrustatis. Hypodermio ab epicute paullum differentiato, subcutiformi, haud incrassato. Tegumento stipitis e dermatocystidiis piliformibus numerosis efformato, his 29–150 × 5–10 µm, pila *Crinipellis* in mentem revocantibus, sed interdum appendiculis brevibus sparsis lateralis instructis et pariete 0.7–1.2(–1.5) µm crassa, ad apicem tenuiore praeditis, strictis vel flexuosis, interdum inter se intertextis, apice rotundatis, hyalinis vel subhyalinis, basin stipitis versus brunneotunicatis et interdum secundario-septatis, longissimis.

Ad ramos et trunco nec non ad fructus delapsos putamine ligneo praeditos (e. gr. *Chrysobalanacearum*), frequenter ad *Bauhiniae* ligna in silvis tropicalibus.

**TYPUS**—Brazil, Amazonas, Manaus, in secondary forest on *Bauhinia gregarious*, 24 IV 1977, *Singer B 9801* (INPA). Additional collection: near road Manaus-Caracaraí, km 45, on fruits of *Chrysobalanaceae*, 11 VII 1977, *Singer B 10070* (INPA). A collection by D. Jean Lodge 297 (F) from Costa Rica, Heredia, Puerto Viejo, OTA, 29 XII 1979, is perhaps conspecific.

This species belongs in subsect. *Quercini* Sing.

**Marasmiellus cocosensis** Sing., spec. nov.

**Pileo** alutaceo, centro pallide brunneo, subtomentoso, sulcato, convexo, centro applanato, 5–6 mm lato. **Lamellis** pallidis, interdum acie subbrunnescente, latis, subdistantibus, haud intervenosis, subdistantibus (lamellis percurrentibus 16–17), adnatis. **Stipite** brunneolo, macroscopice subglabro, sed partim tomentosulo-subflocculoso sub lente, cavo, insititio, subaequali, 4–7.5 × 0.4 mm. **Carne** tenui.

**Sporis** 6–8.5 × 2.5–3.5 µm, oblongis, ellipso-

ideo-subfusoideis vel oblongo-subcylindraceis, levibus, hyalinis, inamyloideis. **Hymenio:** Cystidiis ad aciem et latera lamellarum praesentibus, ad aciem magis numerosis, ad latera subsparsis vel numerosis,  $13-23 \times 7-12.5 \mu\text{m}$ , ventricosis vel subvesiculosis vel vesiculosis, rotundato-obtusis ad apicem, interdum uno dactylomorpho appendiculo apicali vel mucrone praeditis (prope marginem pilei etiam multi-appendiculatis), hyalinis, rarius brunneolo-hyalinis, tenuitunicatis vel pariete firma (numquam crassa) instructis. **Hyphis** fibulis moderatim frequentibus praevisis sed non nullis septis primariis et secundariis defibulatis, inamyloideis, haud gelatinosis, in stipite parallelis, plerumque filamentosis pigmento brunneolo vel pallide ochreo-cinnamomeo intraparietali, haud incrustante coloratis. **Epicute pilei** structurae Ramalium manifesta sed interdum partim fugaci gaudente, haud cutiformi, sed hypodermio subcutiformi ex hyphis latioribus intertextis, interdum furcatis, pigmento aut haud incrustante, intraparietali aut in paucis cellulis subtiliter ochreo-incrustato, numquam manifeste atro-incrustato. Dermatocystidiis ad marginem pilei sparsis vel rariss, cheilocystidiis similibus, sed usque ad  $11 \mu\text{m}$  latis, ceterum nullis. Tegumento stipitis ex hyphis ascendentibus tenuibus et dermatocystidiis subtriformibus admodum versiformibus efformato, his  $8-35 \times 2.2-5.8 \mu\text{m}$ , saepe ampullaceis vel anguste ventricosis, subclavatis, interdum constrictis vel ad apicem semel vel bis furcatis, hyalinis vel brunneolo-hyalinis, raro duobus appendiculis apicalibus dactylomorphis coronatis et tunc usque ad  $10 \mu\text{m}$  latis, tenuitunicatis vel firme tunicatis sed haud crassitunicatis.

Ad ligna emorta in silva tropicali.

**TYPUS**—Costa Rica, Cocos Island, between Chatham and Wafer Bay, 100–232 m alt., December 1981, Gómez 17974 (F). Additional collection: same locality and date, Gómez 17982 (F).